2

[image: Безымянный]
АДМИНИСТРАЦИЯ МИХАЙЛОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________                            с. Михайловка                                  № _______________

[bookmark: _Hlk21696057]О внесении изменений в постановление администрации
Михайловского муниципального района от 09.11.2020 № 951-па
«Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами
Михайловского муниципального района на 2021-2023 годы»

[bookmark: _GoBack]Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Михайловского муниципального района, в целях поддержки развития малого и среднего предпринимательства администрация Михайловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Михайловского муниципального района от 09.11.2020 № 951-па «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальным имуществом и земельными ресурсами Михайловского муниципального района на 2021-2023 годы» (далее – Программа) следующего содержания:
1.1. Дополнить графу «Целевые показатели муниципальной программы» Паспорта Программы пунктом 6):
«6) Доля / Количество вовлеченных в оборот объектов муниципального имущества»;
1.2. Дополнить таблицу целевых показателей раздела VI Программы графой следующего содержания:
	Показатель, единица измерения
	Порядок расчета

	Доля / Количество вовлеченных в оборот объектов муниципального имущества
	Доля рассчитывается в процентном соотношении от количества предоставленных объектов к общему количеству объектов, входящих в Перечень муниципального имущества, используемого в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе субъектам малого и среднего предпринимательства, организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства и самозанятым лицам
Количество устанавливается в соответствии с реестром заключенных договоров

2. Муниципальному казенному учреждению «Управление по организационно-техническому обеспечению деятельности администрации Михайловского муниципального района» (Корж С.Г.) разместить данное постановление на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его размещения на официальном сайте администрации Михайловского муниципального района в информационно-коммуникационной сети Интернет.
4. Контроль над исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Зубок П.А.

Глава Михайловского муниципального района –
Глава администрации района                                                      В.В. Архипов

image1.png